山西省室内装饰协会文件

晋室装协字[2024]第006号

[image: image1.jpg]

关于2024-2025年度山西省室内装饰行业专家库征集工作的通知
各市装饰协会、施工企业、设计单位、大专院校：
为促进装饰行业发展，做好政策咨询、技术攻关、技术奖励评审、装饰成果鉴定（评价）、专有技术评审、法规标准制定等方面的服务，更好的服务于协会成员单位。经研究决定，将开展2024-2025年度山西省室内装饰行业专家库征集的工作，现将相关事项通知如下：

申报时间
即日起至2024年10月31日
申报条件
1、热爱本职工作，具有良好的职业道德素质，愿意为协会出谋划策并积极配合协会工作。
2、在装饰行业专业技术领域或管理岗位具有丰富的实践经验或精湛的专业技能，具备一定知名度。在行业内从事技术或技术管理工作不少于10年。

3、具有较扎实的专业知识、较宽的知识面和较合理的知识结构，掌握本行业国内外发展动态，具有高级技术职称或具有中级职称且取得大学以上学历。
4、年龄原则上不超过70岁，身体健康。
三、主要工作任务
1、相关的政策咨询；
2、相关的技术咨询；
3、相关技术问题的研究、论证；
4、参与协会的各项评优工作；
5、相关行业标准的制定；
6、相关管理制度、规范性文件的制定或评估；
7、相关政府职能部门需要专家参与的工作。
8、每位专家配合协会所办杂志的专业文章的撰写工作。

四、申报材料：
1、《山西省室内装饰行业专家库专家成员申请表》（见附表）；
2、申请人职称证书复印件（核对原件）；
3、申请人身份证复印件（核对原件）；
五、联系方式：

联系单位：山西省室内装饰协会

联 系 人：李 际、孙 瑶

联系电话：0351-6566605、13935160811

联系地址：太原市万柏林区迎泽西大街居然之家装饰材料馆七层办公区                    邮编：030024

邮箱：510953536@qq.com
六、专家确认：将申报纸质材料报送至山西省室内装饰协会秘书处。经审核通过的专家，由协会颁发专家聘书。专家要认真履行协会交办的工作任务。

二O二四年八月六日
山西省室内装饰行业专家库专家成员申请表
	姓    名

	性别

	出生年月

	照

片

	身份证号

	政治面貌

	文化程度

	所学专业

	职    称

	职称专业

	毕业学校

	毕业时间

	工作单位

	职    务

	通讯地址

	邮政编码

	移动电话

	办公电话

	其他社会职    务

	电子邮箱

	现从事专业

	专业类别
	□装饰设计与施工  □装饰材料及应用  □灯光设计及色彩应用

□装饰空间环评与节能  □装饰空间陈设艺术设计  □装饰空间风水学

□智能装饰 □评估监理 □融媒体、互联网服务 □新媒体运营推广

	个人简历(可另附页)
	时间、单位、职务、荣誉、擅长领域、作品案例

	个人签章确认：

年  月  日
	单位意见：

(盖章)

年  月  日
	协会意见：

(盖章)

年  月  日